



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231010244 ze dne 01.06.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

METRODIS s.r.o.
Pardubická 871/29
500 04 Hradec Králové

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ : 25269844
DIČ: CZ25269844

Vaše číslo u nás: 803800

Dodací lhůta: **11.07.2023**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400000108	Kabel H01N2-D70 svařovací 200 m	208,57	41.714,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
20	70400000187	Vodič H07V-U 1,5 MD 100 m	3,70	370,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
30	70400000193	Vodič H07V-U 1,5 CR 100 m	3,70	370,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
40	70400000200	Vodič H07V-U 2,5 CR 30 m	6,20	186,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
50	70400000202	Vodič H07V-U 2,5 MD 100 m	6,20	620,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
60	70400000208	Vodič H07V-U 4 MD 100 m	9,80	980,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
70	70400000216	Vodič H07V-U 6 ZZ 300 m	13,30	3.990,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
80	70400000232	Vodič H05V-K 0,75 bílý 200 m	1,90	380,00
	(bal.200m)			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231010244 ze dne 01.06.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
90	70400000233 200 m	Vodič H05V-K	0,75 černý 1,90	(bal.200m) 380,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
100	70400000234 200 m	Vodič H05V-K	0,75 hnědý 1,90	(bal.200m) 380,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
110	70400000235 200 m	Vodič H05V-K	0,75 tm.modrý 1,90	(bal.200m) 380,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
120	70400000253 700 m	Vodič H07V-K	1,50 šedý 3,20	(bal.100m) 2.240,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
130	70400000255 100 m	Vodič H07V-K	1,50 žl.zelený 3,20	(bal.100m) 320,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
140	70400000261 800 m	Vodič H07V-K	2,50 tm.modrý 5,50	(bal.100m) 4.400,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
150	70400000262 200 m	Vodič H07V-K	2,50 modrý 5,50	(bal.100m) 1.100,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
160	70400000266 200 m	Vodič H07V-K	2,50 žlutý 5,50	(bal.100m) 1.100,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
170	70400000268 100 m	Vodič H07V-K	4,00 černý 8,80	(bal.100m) 880,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
180	70400000270 200 m	Vodič H07V-K	4,00 tm.modrý 8,80	(bal.100m) 1.760,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				
190	70400000273 250 m	Vodič H07V-K	4,00 žl.zelený 8,80	(bal.100m) 2.200,00
Objednávka podle smlouvy č. DNS				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231010244 ze dne 01.06.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
200	70400000274 130 m	Vodič H07V-K 6,00 černý 13,60		1.768,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
210	70400000280 70 m	Vodič H07V-K 10 tm.modrý 23,01		1.610,70
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
220	70400000281 111 m	Vodič H07V-K 10 rudý 23,01		2.554,11
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
230	70400000282 50 m	Vodič H07V-K 10 šedý 23,01		1.150,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
240	70400000285 41 m	Vodič H07V-K 16 černý 35,90		1.471,90
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
250	70400000287 100 m	Vodič H07V-K 16 rudý 35,90		3.590,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
260	70400000291 88 m	Vodič H07V-K 25 tm.modrý 56,95		5.011,60
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
270	70400000292 100 m	Vodič H07V-K 25 rudý 56,95		5.695,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
280	70400000298 45 m	Vodič H07V-K 50 tm.modrý 113,90		5.125,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
290	70400000299 44 m	Vodič H07V-K 50 rudý 113,90		5.011,60
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
300	70400000317 100 m	Kabel CYKY 2"0"x1,50 8,93		893,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231010244 ze dne 01.06.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
310	70400000331 100 m	Kabel CYKY 4Jx10	84,25	8.425,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
320	70400000332 40 m	Kabel CYKY 4Jx16	145,40	5.816,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
330	70400000337 10 m	Kabel CYKY 5Jx10	112,80	1.128,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
340	70400000425 100 m	Kabel 1-CXKH-R 3Cx1,50 oranžový	20,56	2.056,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
350	70400000426 100 m	Kabel 1-CXKH-R 3Cx2,50 oranžový	29,31	2.931,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
360	70400000427 100 m	Kabel 1-CXKH-R 5Cx1,50 oranžový	31,51	3.151,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
370	70400000428 50 m	Kabel 1-CXKH-R 7Cx1,50 oranžový	47,88	2.394,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
380	70400000434 200 m	Kabel 1-CHKE-V 3Cx4,00 hnědý	62,50	12.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
390	70400000435 100 m	Kabel 1-CXKH-V 5Cx1,50 hnědý	41,84	4.184,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
400	70400000436 100 m	Kabel 1-CXKH-V 5Cx2,50 hnědý	59,35	5.935,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
410	70400000437 200 m	Kabel 1-CXKH-V 5Cx4,00 hnědý	89,60	17.920,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231010244 ze dne 01.06.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
430	70400000503 200 m	Kabel SYKFY 10x2x0,50 16,72		3.344,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
450	70400008311 1 m	Vodič H07V-K 70 modrý 180,00		180,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
460	70400008313 10 m	Vodič H07V-K 35 černý 91,90		919,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
470	70400008314 12 m	Vodič H07V-K 35 žl.zel. 91,90		1.102,80
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
570	70400008554 26 m	Kabel NSGAFÖU 1x25 1,8/3kV 88,50	..	2.301,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
580	70400008555 100 m	Kabel 6-CHBU 1x50 179,20		17.920,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
590	70400008831 200 m	Vodič H05V-K 0,75 červený (bal.200m) 1,90		380,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
600	70400009916 100 m	Vodič H07V-K 35 tm.modrý 91,90		9.190,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
610	70400010595 1 Balení	Kabel SOLARIX SXKL-5E-UTP-PVC-GY (305m) 2.348,50	..	2.348,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
660	70400012283 50 m	Kabel 1-CHKE-R 3Cx6 oranžový 65,37		3.268,50
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
670	70400012284 100 m	Kabel 1-CXKH-R 5Cx6 oranžový 97,35		9.735,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231010244 ze dne 01.06.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
680	70400012286 200 m	Kabel 1-CXKH-R 5Cx4	69,31	13.862,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
710	70400014566 50 m	Kabel CYKY 5Jx16	195,20	9.760,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
Celková hodnota (bez DPH)				238.382,71 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1